РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                     № 32 - р

с. Николо-Александровка

О нерабочих днях в октябре-
[bookmark: _GoBack]ноябре 2021 года

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года», в соответствии распоряжения главы Октябрьского района от 27.10.2021 № 292-р «О нерабочих днях в октябре-ноябре 2021 года», обеспечения деятельности муниципальных органов власти Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района с 30 октября по 7 ноября включительно:
	1.Установить следующие категории работников органов местного самоуправления Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района, обеспечивающих функционирования органов местного самоуправления с 1 по 3 ноября 2021 года включительно:
	1) глава муниципального образования;
	2) муниципальные служащие органов местного самоуправления, работники замещающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы.
	2. Производить работникам органов местного самоуправления Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района выплату денежного содержания (заработной платы) в период с 1 по 3 ноября 2021 года включительно, который не относится к выходным или нерабочим праздничным дням, в ранее установленном размере.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина